e ABrusWwe [led Mmm

Parlamentarische Anfrage 11816/J betr.Verquitungen der gemeinschaftlichen Beitragseinhebunqg bei SV-Tr:

VAEB:

Frage 1 -4 2015
Pensionsversicherung -
Unfallversicherung (nur AUVA) 12.122,69
Arbeitslosenversicherung 103.848,25
Arbeiterkammer 57.036,43

IESG, NSchG, LAK, Schlechtw., WBF 80.982,51

Frage 6 -7 2015
2.124.608,57

2016

12.063,16
101.327,25
58.115,13
83.489,34

2016
2.188.163,00

a3V A - BunuomiuesgpBeluy - d9 *AXX 9VFEETT

ZUOAT



e ABrusWwe [led Mmm

agern

Parlamentsdirektion

SIEGEL

Unterzeichner Par | anent sdi rekti on
Datum/Zeit-UTC 2017-04-07T12: 54: 59+02: 00
Prufinformation I nformati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:

https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektroni sch besiegelt.

ZUOAZ

a3V A - BunuomiuesgpBeluy - d9 *AXX 9VFEETT



		2017-04-07T12:54:59+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




