

## Parlamentarische Anfrage 11816/J betr. Vergütungen der gemeinschaftlichen Beitragseinhebung bei SV-Trägern

**VAEB:**

<b>Frage 1 - 4</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
Pensionsversicherung	-	-
Unfallversicherung (nur AUVA)	12.122,69	12.063,16
Arbeitslosenversicherung	103.848,25	101.327,25
Arbeiterkammer	57.036,43	58.115,13
IESG, NSchG, LAK, Schlechtw., WBF	80.982,51	83.489,34

<b>Frage 6 - 7</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
	2.124.608,57	2.188.163,00

ägern